PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

LEI N°1044/2001.

: "ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI N°

;^<*J*

998/200It E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA,

Estado de Mato Grossof no uso de suas atribuições

legais, aprovou e eu, ROMOALDO ALOÍSIO
BORACZYNSK1 JÚNIOR, Prefeito Municipal,

sanciono a seguinte Lei:

Art L° - Fica incluída alínea "b" no inciso II, § 2o do Art Io da Lei n° 998/2001, contará

com a seguinte redação:

Art 7.°-...

§2.°-...

II-...

b) Departamento de Planejamento e Desenvolvimento Econômico (SID-2.

Art 2.°- Fica alterado os anexos VI e VI-A da Lei 998/2001, passando os mesmos a contar

com as alterações do artigo anterior.

Art 2.°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação.

Art 3.°- Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DEALTA FLORESTA-MT,

EM, 29 DE JUNHO DE 2001.

ROMOALDO ALOISIO BO

Prefeito A/

I JÚNIOR

k Ariosto da Riva, 3;9! ■ Canteiro Central • Paço Municipal ■ Fone (05) 521-3324/24/3 - CEP 78580-000 - Alta Floresta - Mato Grosso
Floreste

O futuro começa t

t
f
)

OL
U

Ou
.

L
U

O
C

A
N
E
X
O

V
I

C
A
R
G
O
S
E
M
C
O
M
I
S
S
Ã
O
-
L
O
T
A
Ç
Ã
O
P
O
R
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A
J
Á
C
O
M
A
S
A
L
T
E
R
A
Ç
Õ
E
S

N
°

0
1

0
2

0
3

íl-l

0
5

0
6

0
7

D
E
N
O
M
I
N
A
Ç
Ã
O

S
E
C
R
E
T
A
R
I
O
M
U
N
I
C
I
P
A
L

G
A
B
I
N
E
T
E
D
O
P
R
E
F
E
I
T
O

D
I
R
.
D
E
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
O

C
H
E
F
E
D
E
D
I
V
I
S
Ã
O

A
S
S
E
S
S
O
R
T
É
C
N
I
C
O

A
S
S
I
S
T
E
N
T
E
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

A
S
S
I
S
T
E
N
T
E
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
I
V
O

I

T
O
T
A
L
P
O
R
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A

S
E
G

11153211
4

S
A
D

1-37I211
5

S
E
F

1-351:-

1
2

S
A
J

1-31---5

S
I
D1-21-31s

S
A
G

i-211I-6

S
E
C

1-22I1-7

S
O
U

1-3611-

1
2

S
E
D

1-3711-

1
3

S
E
S

1-2S11-13

S
E
T

I-121I-6

S
E
L

I-1211-6

S
A
S

1-I313211

A
N
E
X
O
V
I
-
A

C
A
R
G
O
S
E
M
C
O
M
I
S
S
Ã
O
-
L
O
T
A
Ç
Ã
O
N
A
P
R
O
C
U
R
A
D
O
R
I
A
G
E
R
A
L
D
O

M
U
N
I
C
Í
P
I
O

N
°

0
1

0
2

0
3

0
4

D
E
N
O
M
I
N
A
Ç
Ã
O

P
R
O
C
U
R
A
D
O
R
G
E
R
A
L
D
O
M
U
N
I
C
Í
P
I
O

D
I
R
.
D
E
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
O

A
S
S
I
S
T
Ê
N
C
I
A
A
D
M
1
N
I
S
T
R
Í
T
I
\
0

I
S
S
I
S
T
E
N
C
I
A
A
D
M
1
S
T
R
Í
T
H
0

I

T
O
T
A
L
P
O
R
S
E
C
R
E
T
A
R
I
A

P
G
M

I12IS

T
O
T
A
L

I12IS

C
T
3

"
t
3

'
r
i
i